关于推荐？？同志评审？？职务的情况报告

组织人事处：

◇◇◇同志自参加工作以来，拥护党的路线、方针、政策，坚持四项基本原则，遵守中华人民共和国宪法和法律，遵守医疗卫生工作规章制度，具有良好的职业道德和敬业精神。

从？？年？？月？？日至2017年12月31日，◇◇◇同志聘任期满？？年，该同志在聘任期间每年从事本专业工作的时间均达到40周（或35周）以上。任现职以来，该同志积极参与实验教学或实验技术工作，每年的工作量都达到相关规定，主持省级课题？？项、地厅级科？？项，参与课题？？项，获得业绩成果？？项，第一作者发表文章？？篇，其中SCI？？篇，核心期刊？？篇，符合省人社厅、省教育厅、遵义医学院附属医院职称评审要求。为了科室学科人才队伍建设需要，同意推荐◇◇◇同志评审？？职务。

特此报告！

                       推荐人：◇◇◇主任  (签名)

                          二0一九年   月  日